(( ))0!

f ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКIЪ>

(ГБУ РК (ЦЗКО))

прикАз

2025 г. г. Симферополь

О внесенuu uзмененuй в прuказ оm 25.I2.2024 ]Ф 107
кОб уmвержdенuu плана заlЕпкu на 2025-2027 za>

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от l8 июля 2011 года
Ns 223-ФЗ <<О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 20|2
года Ns 932 (Об утверждении правил формирования плана закупки товаров
(работ, услуг) и требований к форме такого планФ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести изменение в Приказ ГБУ РК (ЦЗКО) от 25 ,|2.2024 N9 107 (Об
утверждении плана закупки на 2025-2027 гr.>> (далее - Приказ), изложив
Прилохение Nsl (План закупки товаров фабот, усrryг) на 2025-2027 года (на
01 .01 .2025-3 |.|2.2027 период)> к Приказу в новой редакции.

2. Начальнику отдела закупок управления по обеспечению и
организации деятельности учреждения Гончарук О.Ю. разместить измененный
план закупки товаров (работ, услуг) на 2025-2027 года (на 01.01.2025 -З|.|2,2027
период) на официальном сайте Единой информационной системы в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.zakupki.gov.ru) в

установленном поряJIке.
3. Начальнику отдела автоматизации производства упр€влеЕия по

обеспечению и организации деятельности учреждения LI_Iлыку Г.И. разместить
измененный план закупки товаров (работ, услуг) на 2025-2027 гола (на 01.01.2025

- З1.12.2027 период) на официальном сайте ГБУ РК (ЦЗКО) в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

4. Отлеrry кадровой работы и делопроизводства ознакомить с настоящим
прикЕвом начальника отдела закупок управлениJI по обеспечению и организации
деятельности учреждения Гончарук О.Ю. и начаJIьника отдела автоматизации
производства управления по обеспечению и организации деятельности
учреждениJI lI]лыка Г,И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор

Xs€

Е.В. Никулина

* = в ý'*
эЁЁýЕё*d-Б9аб

дgýаёЁЕаýiаlýвfýýti

аЁii
.ý : еЕ

е

l
!
t

l
Е
Е

Е

.l

t

я

l
l

Ё

е
8

lE
ýЕ

ll

t3

яхч?ЬФ. 9оJоUэ

ё

Ее
еt Е ЁвоЁ9r-

! t
аl

i
ёЕ
ЕЕ,
Е,

;8.
L

1i;BsB
ýiiiав

а
8

s,

i
а

;.
ЕЕЁЕЕýi;5Ё

о l9-

Е

7
в

l
:

olюto ou Еоя

:
l*B9
Ё з Еg

, а

l
!

i
J

8.

ý

5 из)lо ou tlo)l

a

Е

i
i

l
,-l
iл
Е[
ýл

ЕЁiЁi€а
ýЁЕаiЁu

Ё

а

l
l

Е

ti
F

1 l
G

в.
я
лр

Е

а&а

zп,Uхо ou по)

9
вzE/cя)o oU чох

)
о

9б
Е

о.

о

Ф

о
6

tr

о

е
еz
о
оФо

9

о

о

&
е,
о
Ё
р

о
у,

л

G
б
е

о

Ф

Ф,

3

хо

оF

о_

\оь
,l

3

F

ц

!l

F
El-J

л
у
у
!о

о
0-

ц

ц

|!

Fц

е
ц

Fо

ооL

3

ф
лFо
Е{

у

F
(.)

Fэ

ц...r
с

3

I

.t

-l*|
l<
ха
la
trч

t
Е

t,

,

з

Е

гtal
al
al

п
aa
ёl

L

F
lo

F

ц

, l.

г-ёl
ёl

al
ё|

l

Е ý

?
h

q!
в!
:Ёloаi
tl

t

8,

!
"!Il:
II

Е q Б

, Еъ с l
i l ЕЕ; Е

ЕЕ;Еý Ё

вFtЁýýЁ

,Еt; ЕllEE; !

ЕЕ:ЕЕ Ё
: t! a l е !ЕЕЕ;tlЕ
tЁlýявв

ЕЕ
tа
3!l-Е!
ЕЕс

! а
&

а g

з
3

8 8

3
3
Е
3
Е

;

3

ё

!

с
Е
t
l
в

=

8

3

ia
l}
вл

eEt
i}а,
Ё {Ёл
* l аa

rei
l98t

F

F

о.

р

F
о_

2а
ý

F

l
5

Ё

е

5

I

I

;
n

Iё
El

8

!!

z

е

о
о
Е

F

о

trа

Е-|

ЁФ
Ёо
;:

_ь
:,=

>g

3;

ЕЁ
Ё9
9Ё
фа

а9

Ец
оо

>l.

35

(-) Ёа
о

Jby=
ýф ч.d
е 9 :,Ё:а
i= 5<

;* iо̂-d9 €;
! э diEig еЁ
&{J ý ltr=оaэ_ F 9,s

=
s

=
ьё

6 а ;о >!zlo *
=- ý = l.,tr

!Фi:d

Ё,5 i
= |;а ;aь

:Y Ld<2,? 8 8.ý
>d
ч9 :r_J.(я sЁБчll 6лtsFaa)

й Фо!.о,: х я ý
а* 39Е
Ей БЁЁ
Uэ iJ !: 0,-ý 5 >- о.ЭФ tr

зЕ Ё р адэЕ
Е g, ч g8

9} ба9
э !.) -=о

", л з || -
;й !. х з
!+о < u 9
Еч Q а ч

;4 ,Е .iaLx Yýл.9 i7x
! <;:Y Е я й

Ь ! о =ЕЕ.ý Ё,;5
ф> 9+аоФ х=ф
хЁ ;9>(;дь:;
9а Ei9ЕЕ. iE?
Эв а;;
=

Ё ЁЁ *j; )=.t4F о l Ё
о.*+.a'
=f 9=>,

ЕЕ iýЕ
qЕ Ё,:i
ъ ý,: Ё: t,ЕЁЁ iýEёЁа я3*9х l ;Еil
зБ l ъ=Е;* l ,=Е-
Б;i! Бr;
й;q йЕ Е
(J х: l- (' !4

яq 9}

a:

&Ё{

:(а

io.
о

*Ф
-о.

!g
{.

оý
Ё>
;!

фа

$-

о.

о

а

о

8_

F9
Е
F
а

l.

F

a

о

о

до

Е_

о

о
Б

о

Ё
а

о

а

L

0 ябЕБ я:YхY+Ф
i 99оci i!;>
5 2d!з

н :э:
* Е,< -

_ *aJE

i i хаБ Ёц&
.j q>,_

€ s 1?о_tr>l*o(JEiq Ь i*
а Е.х l-

Е з *оtsу Ео-*
о ;Q
а. фgя

=ý арý ="

е 9;Р i'Ь 4 F Ё

9 5яq 9Б t;Ё Е
ф YR Y

x:dJ=Е_ ;:Е 3,i
iJ tr оЁ. : \о
I9 я"у 5 - t
Ё; 9,= Ё ! lЁЕ =ýа a.Itr х :,я Е н

|ЕЁ, =Ei а '

? о ё л.t z
d л Ь* Е
/' ý=< 4
tr 5 -'!J rб a,
5 Е ;Е 8 ц

=
чtr :9 t itr - Е4r tфэыЕ ý р ! Еь:-об

аf, Еý9 в 5ав ii* ЕЕ>rl"
'

dя " ч

ro !! Ф з с.|8i,;'l3 9Е
бЬ.l =sa i !:оdчJi=lla
а5"о !:;* Ё q:

Ё l- <)l l Ео,- х':4 <)l х d.r r. х
=51з| В&яЕ ýа

l ;фl _ dl=:: о х

Е,ёýl вЕЁа 1Ё
х Ё ' а9 3 tr : з:l 6* o{ 9 <iЁs ЁЁ;э Ё }
flP а -ý:Е '; Ё
ЁЕ Е +9iёл Е s
>i-o_ Её91 Ё:ч i d l. я a*l :

=Ё; Ё *Е9S Е 5
'яЕ в эЁ,Еýl 'я iй Е > ф :r iфl й'Ё
cJ > = _ о !.,l -l о й
" U Е ;._ N F,Е9а.Е';d9 ,= Е
ЁЕ Е ЪЕЯЕ Э Яtrлq].-iJрýёо

аЕ э ЁЁЕЕ аЁсч ! ДiЕЕ S Е
> я &ЁЕ ;

о,

\о

аU

d|:
F

;-о

Ёё
io
to

нЕ.
оЕ

>ЕайЕЕ

=9

д

Е

7

9

Е

l_
R

о

ь

ý

ý

5

ь

ý
о

F

:о

F

ё
G

я

а

о

о{?

а
ао

!
3t

ý.

s
t
ý
F

ý
r

е

Е

8
ý
8

*
ý

з
в
s
,е

ý

ý
,8

ý

ý
ý

ý
Е

ý

s
l

ý
а

в
Ё

ý

Е

ýý

ýý
я.:
Ёý
i!

x=3ýr
ýЕЁяiý

ЁЕаýýЁ+*
" Е с qH g; h

Е ;rý

е:Е., i";ý
д€€ýвЁЁЁЕёЁ

ý.с Е а ь
ц

иru.{rв, 9о.оuэ

..,ь :
i: Ёя: хi9!ЁЕ ЕЁiiсl l
i iЁ; ё Е 3

ýElE+*E

, Е" U t

ýЁiffi,i

i-
"iЕЕЁ: Е

BE;El Ё:1Ёзaе_r
ý Е Е ýё i Е

2

=

с]а
Ёq9ý

дв
L

;8.
; Е Е Еа
9Ё9l' *

Е !о. . -..
Е цi; Ё Еg:; l9l
зjлЕi,

Е

Е.

3&Е;Е
"ý ч"

в

а Е

еý

dБ
i

8 8 я

olvro oU Ео)|

в.

д

l i
5

Е
9j

иg)о оч vоl 8

аýiЁ;€в
ý€ЁЕhеа

t
"Еlr
rЕ

l
,Е
I;
ýЕ
л5;*

ir
ёl

BdosoJon Фяпэdш
Ё

Е

ч

оiI;il
iE1:lgнЕi ЁЁi
l l18

zЕш)о оч Ео)l

zEca)o оu Ео)

3

е

Е

э
Е
а

Е
я

Е

Е
е
а
б

5
!

ff

8
я

l
Ё!

Ё

i
!

9

е

Е

\l

Е
Ё
a

ЁЁвЕ
9:9*